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TBMM’nin tatil edilmesiyle birlikte AK 
Parti Burdur, saha çalışmalarını yoğun-
laştırarak il genelinde kapsamlı bir 
ziyaret programı başlattı. 

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa 
Özboyacı ve Burdur Milletvekilleri Prof. 
Dr. Adem Korkmaz ve Mustafa Oğuz, 
hemşerileriyle bir araya gelerek köy ve 
ilçe ziyaretlerinde bulundular. Bu 
kapsamda, il ve ilçe teşkilatlarıyla toplan-
tılar gerçekleştirildi, kamu kurumları ve iş 
dünyası temsilcileriyle görüşmeler 
yapıldı. 

AK Parti Burdur, yaklaşan seçimler 
için yoğun bir şekilde çalışarak sorunlara 
çözüm odaklı yaklaşımlar geliştirmeyi 
sürdürüyor.

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa 
Özboyacı, 2028 ve 2029 seçimleri için 
yoğun bir çalışma yürüttüklerini belirtti. 
Özboyacı, Burdur'un daha yaşanabilir bir 
yer haline gelmesi amacıyla kamu ve özel 

kuruluşlarla işbirliği içinde olduklarını 
vurguladı. Ayrıca, TBMM'nin tatilde 
olduğu dönemde, milletvekilleri Adem 
Korkmaz ve Mustafa Oğuz’un köy ve ilçe 
ziyaretleri yaparak, hemşerilerinin sorun- 
larına çözüm odaklı yaklaştıklarını ifade 
etti. Özboyacı, Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’ın güvenini boşa çıkarmamak için 
gece gündüz çalıştıklarını da ekledi.

Uluslararası Ramsar Sözleşmesi ile koruma 
altında bulunan ve kuraklık nedeniyle hızla suyu 
çekilen Türkiye’nin yedinci büyük gölü olan Burdur 
Gölü, kuruma tehlikesiyle karşı karşıya. Göl kenarına 
kamyonlarla hafriyat dökülmesi üzerine 18 Hazi-
ran’da yapılan ihbarlar sonrası Burdur Valiliği, Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, Özel 
İdare Genel Sekreterliği ve Burdur Bele- diyesi’ne 
yazı göndererek konunun araştırılmasını talep 
etmişti.

Başlatılan soruşturmanın ardından, göl kenarına 
kimliği belirsiz kişiler tarafından yeniden inşaat 
molozu döküldü. 

Göl kenarında inşaat molozlarını gören vatan-
daşlar, bu çevre kirliliğine tepki göstererek yetkilile-
rin bir an önce çözüm bulmasını istedi.

■ YENİ GÜN MEDYA

TAM KADRO
SAHAYA İNDİ

8’DE

Salgın 
dönemi 

ahşap oyma
yeteneğini 

ortaya 
çıkardı

"İşe başladığımda kafamın, kolumun 
ağrısı, her şey, bütün sıkıntılarım bitiyor. 

İyi bir ürün ortaya çıktığı zaman mutlu 
oluyorum. O mutluluğu size tarif edemem."

Halil
Şimşek

Burdur Gölü, kuraklık nedeniyle hızla su kaybederken, çevresel tehdit-
ler de artıyor. Türkiye’nin yedinci büyük gölü olan ve Uluslararası 
Ramsar Sözleşmesi ile koruma altında bulunan bu doğal güzellik, geç-
tiğimiz Haziran ayında göl kenarına hafriyat dökülmesi üzerine gün-
deme gelmişti. Burdur Valiliği’nin başlattığı soruşturmaya rağmen, 
kimliği belirsiz kişiler bu kez inşaat molozu dökerek gölü yeniden tehli-
ke altına soktu. Çevre kirliliği yaratan bu duruma tepki gösteren 
vatandaşlar, yetkililerden acil önlem alınmasını talep ediyor.

Soruşturma devam ederken;

Burdur Gölü tehdit altında!..

YENİ MOLOZ DÖKÜMÜ!

Burdur Valiliği, geçtiğimiz Haziran 
ayında Burdur Gölü kenarına hafri-
yat ve atık dökenlerin tespit edilmesi 
amacıyla soruşturma başlatmıştı. 
Ancak, soruşturmaya rağmen göl 
kenarına bu seferde kimliği belirsiz 
kişilerce inşaat molozu döküldü. 

Bucak’ın simgesi 
‘Melli inciri’

rekor fiyatlarla satışta

Acil servisler
 ishal, 

bulantı ve
 kusma

VAKALARIYLA 
DOLDU TAŞTI!

"CHP, Laik 
Cumhuriyeti 

kuran,
halkın 

partisidir"

CHP Burdur İl 

Başkanı Koç: 

TARIM ZOR’DA,
ÇİFTÇİ SOKAK’TA!
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Tefenni Belediyesi, çöp 
toplama sisteminde önemli 
bir değişikliğe gidiyor. 1 Eylül 
tarihinden itibaren ilçe 
genelinde çöp bidonları 
kaldırılarak, yerine belediye 
tarafından dağıtılacak çöp 
poşetleri kullanılacak. Her 
gün 19:00 ila 21:00 saatleri 
arasında, vatandaşlar çöp 
poşetlerini belirlenen alanla-
ra bırakacak. Bu alanlara ağzı 
bağlanarak bırakılan poşetler, 
her gün düzenli olarak 
belediye ekipleri tarafından 
toplanacak.

Uygulamanın ilk ayında, 
çöp poşetleri belediye tarafın-
dan evlere dağıtılacak. İkinci 
aydan itibaren ise vatandaşlar, 
aylık poşetlerini belediyeden ücretsiz 
olarak temin edebilecek. Bu yeni 
sistem ile yaz kış kokusuz cadde ve 
sokaklar oluşturulması hedefleniyor. 
Başkan Ümit Alagöz, özellikle yaz 
aylarında çöp bidonlarının kokudan 
dolayı sıkıntı yarattığını ve bu uygula-
ma ile bu sorunun ortadan kalkacağını 
belirtti.

Belirtilen saatler dışında sokağa 

çöp bırakmak kesinlikle yasak olacak. 
Saat 19:00'dan önce ve 21:00'dan 
sonra cadde ve sokaklara çöp bırakıl-
ması durumunda, Zabıta talimatname-
si gereği cezai işlem uygulanacak. 
Ayrıca, şeffaf ve sızdıran poşetlerin 
kullanımı yasak olup, sadece belediye-
nin dağıttığı poşetlerin kullanılması 
zorunlu olacak. Çöp poşetlerinin 
ağzının mutlaka bağlanarak bırakılma-

sı, çöplerin çevreye dağılmasını 
önlemek için gerekli bir tedbir olarak 
vurgulandı.

Tefenni Belediye Başkanı Ümit 
Alagöz, Türkiye’de birçok belediyenin 
bu sistemi yıllardır başarıyla uyguladı-
ğını belirterek, ilçede de bu sistemin 
uygulanmaya başlanacağını duyurdu.

Başkan Alagöz açıklamasında 
şunları söyledi;
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Hemen herkesin gördüğü veya bildiği gibi, günü-
müzde en küçük köy, kasaba, en fakir semt ve en kenar 
mahalle ve sokaklarımızdan tutun en büyük ve en zengin 
kent ve semtlerimizin caddelerine varıncaya kadar hemen 
her tarafımız plaja, çarşı hamamına, hattâ ‘çıplaklar kampı-
na benzer durumda maalesef! O nedenle ben daha ya- 
zımın başında ve bu konuda hiç kimseyi suçlamamakla 
veya kınamamakla-kınayamamakla beraber, özelde nef- 
sim, genelde de neslim adına büyük üzüntü ve kaygı 
duyduğumu hatırlatmak istiyorum!

Çünkü bizim bugün ‘fütursuzca…’ açılıp saçıldığımız 
ve destursuzca gezip dolaştığımız Anadolu’muzu, ana-a-
ba ya da ata yurdumuzu, sokak ve caddelerimizi, dolayı-
sıyla da kılığımızı kıyafetimizi, namus ve i�etimizi koru- 
mak ve müdafaa etmek için atalarımız çok savaştıkları ve 
bu değerler uğruna; yani namus ve i�etlerine halel getir- 
memek için çok açlık, kıtlık ve yokluk çektikleri gibi, sayısı-
nı bilmediğimiz kadar da fazla şehid ve gâzî vermişler! 

Kısacası ve açıkçası; atalarımız bırakın bugünkü gibi 
açılıp saçılmayı, saçlarının bir telini bile ‘namahreme’ gös- 
termemek ve el sürdürmemek için savaşmış ve bunun için 
can alıp can vermişler… 

Daha açık ve daha müşahhas şekilde yazayım: 
Şöyle ki; çok eskilere ve ötelere gitmeye gerek yok! 

Daha ‘dün’ denecek kadar kısa bir süre önce analarımızın, 
bacılarımızın, kadın ve kızlarımızın, hattâ baba ve dedele-
rimizin yataklarına veya yatak odalarına girerken dahî çe- 
kindikleri (hâfıza meleklerinden utandıkları) kıyafetlerle 
günümüz insanı meskun mahallerde, sokak ve caddeler-

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

de, pazar ve alışveriş merkezlerinde cirit atıyor ve bundan da zerre 
kadar utanıp sıkılmıyor veya çekinmiyor! Ki, bah- sime konu 
şekilde giyinenler de, giyinmeyenler de, hattâ tasvip etmeyenler 
de yarı(dan fazla) çıplak vaziyette gezip dolaşmalarını ‘zamanla’ 
kanıksıyorlar..! 

Hâsılı, bir edep insanı, ar ve hayâ timsali olan ve kut- sal 
değerleri uğruna şehid veya gâzi olan  ecdadımızın torunları bu- 
gün çarşı ve pazarlarda, açık yerleri kapalı yerlerinden daha fazla 
bir vaziyette ve zerre kadar utanıp sıkılmadan gezip dolaşıyor 
maalesef!

Gayrimüslim insanlara ve onların evlatlarına bir diyeceğim 
olmaz-olamaz… Ancak ‘ben kendim  Müslüman bir Türk’ün ve 
inançlı imanlı bir ailenin evlâdı olduğum gibi, insanının yüzde 
98-99’u Müslüman olan bir ülkenin ferdiyim vatandaşıyım…’ 
diyen-diyebilen bir kişinin ‘anadan üryan’ denilecek kadar açık bir 
kıyafetle sokağa çıkması ve pervasızca gezip dolaşması benim 
aklıma Ömer Hayyam’ın aşağıda iktibas edeceğim şiirini getirdi ve 
o şiir de şöyle:

    VARLIK YOKLUK DERDİNİ AKLINDAN SİL;
BIRAK ÖTELERİ DE KENDİNİ BİL;

BOŞLA ALKOLÜ, GENİŞ BİR NEFES AL:
ÇÜNKÜ KAÇ NEFES ALACAĞIN BELLİ DEĞİL!

BİR ELDE KADEH, BİR ELDE KUR’AN;
BİR HELÂLDİR İŞİMİZ, BİR HARAM.

ŞU YARIM YAMALAK DÜNYA DA
NE TAM KÂFİRİZ NE TAM MÜSLÜMAN!   

Ömer Hayyam bu şiiri yıllar önce yazmış!  Bugün yazsaydı ne 
derdi bilmiyorum ama ben amatör ve nâçiz bir şair olarak sevgili 
okurlarımı tenzih ederek daha ağırını yazmak isterim! Ama benim 
terbiyem de köşem de buna müsaade etmez… O nedenle ben 
sözü günümüze getirmek ve asıl meramıma geçmek istiyorum:

Şöyle ki; Müslümanı gayrimüslimi, kâfiri ya da ateisti veya 
putperesti, ateşperesti ve benzerleri dahil olmak üzere insanlık 
âlemi hiçbir dönem ve mekânda günümüzdeki kadar mânevî 
bozguna uğramamış, açılıp saçılma bombardımanına, yani ahlâk 
erozyonuna uğramamış-uğratılamamış ve buna rıza göstermemiş! 
Ancak bahsime konu ‘manevî’ katliamların, çöküntülerin en etkili 
ve en kuvvetli iki kâtilinden biri sorumsuz yazılı ve görsel basın 
yayın organları, diğeri ise adına ‘sosyal medya’ denilen ve internet 
aracılığıyla (7’den 77’ye-87’ye hattâ 97’ye varıncaya kadar) hemen 
herkesin evine yerine girecek kadar uzayan hatlar ve cebine 
girecek kadar küçülen telefonlar ile bu telefonlar aracılığıyla kul- 
lanılan ve hiçbir kural ve ahlâk tanımayan sitelerdir… O nedenle 

ben ‘bunların tamamı zaptı rap altına alınmalı, dolayısıyla da genel-
de tüm insanımızı, özelde de çocuk ve gençlerimizi ifsat etmelerine 
izin edilmemeli!’ diye düşünüyorum. 

BATILILAR ‘’KILIÇ KALKANLA” FETHEDEMEDİKLERİ
ÜLKELERİ YAYIN ORGANLARIYLA FETHEDİYORLAR

Oldukça pahalı bir şekilde satın aldıkları akıllı ama sorumsuz 
cep telefonları veya masa bilgisayarları aracılığıyla hemen herkesi 
bağımlı yapan ve bağımlı yapmakla da kalmayıp kontrolden 
çıkaran, hasta eden sosyal medya şirketleri; dönemin saldırgan, 
işgalci ve sömürgeci devletleri, bir dönem ‘orduları vasıtasıyla’ işgal 
edip yıllarca sömürdükleri ülkeleri ve kölesi yaptıkları-kanlarını 
emdikleri insanları, bilhassa gençleri ve çocukları; bugün oturduk-
ları yerden, yani internet ordularıyla ve zerre kadar utanmadan 
sıkılmadan önce işgal, sonra meşgul, en sonunda da ifsat ediyor-
lar! Ve devlet bunlara bir ihtar çektiğinde ya da herhangi bir uyarı 
yaptığında mâlûm çevreler ayaklanıyor…  

BOZGUNCU İNTERNET MEDYASIYLA TERÖRLE
MÜCADELE EDİLİR GİBİ MÜCADELE EDİLMELİ

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; teröristler veya terör 
örgütleri her zaman ve her yerde terör yapmaz veya yapamazlar! 
Ancak adına ‘sosyal medya’ denilen şirket örgütlerinin bugün 
girmedikleri mekân, ifsat yapmadıkları an ve insan ‘yok’ denecek 
kadar az maalesef! O nedenle ben ‘bu adına şirket, denilen ve bir 
terör örgütünden daha tehlikeli duruma gelen Sosyal Medya 
siteleri mutlaka bir zaptı rap altına alınmalı. Alınmalı ki, hükümet 
geçte olsa bu yönde adımlar atmaya başladı. Ancak bazı kişi ve 
STK’lar Bremen Mızıkacıları gibi çalıp söylemeye, bazıları da bal 
yapmaz arılar veya sarıca arılar gibi cızılamaya başladılar! Fakat, 
kim ne derse desin veya kim ne yaparsa yapsın bu sitelerin hiçbiri-
ne bizim inanç-iman, örf, âdet, gelenek ve göreneklerimize aykırı 
faaliyetlerde bulunmalarına izin verilmemeli!’ diyor, herkese saygı-
lar sunuyorum.

Gündem
deki ha

berleri
farkıyla

 takip e
din...

SOYUNDUKÇA SOYULUYOR
SOYULDUKÇA SOYUNUYORUZ!

KİM DEMİŞ ‘AVRUPA İNSANI MEDENÎ?’
NE EDEP VAR NE HAYÂ ÇIRILÇIPLAK BEDENİ! 
EĞER MEDENİYET AÇIP SAÇMAKSA BEDENİ,

DESENİZE HAYVANLAR BİZDEN DAHA MEDENİ!
KUL OLMAK ÇAĞDIŞILIKKEN, SOYUNMAK ÇAĞDAŞLIK,

DİN KARDEŞLİĞİNİ BIRAKTIK BİZ, ECNEBİYLE KAYNAŞTIK!
SÜNNET SAKAL YOBAZLIK, TOP SAKALSA MEDENÎ,
UNUTTUN SEN EY VEFASIZ! EHLİ SÜNNET DEDENİ:

Mehmed Akif Ersoy

"1 Eylül tarihinden 
itibaren İlçe genelinde 
Çöp bidonları kaldırıla-
rak, Belediyemizin 
dağıtmış olduğu çöp 
poşetleri kullanılacak. 
Her gün 19:00 ila 21:00 
saatleri arasında çöp 
poşetleri vatandaşlarımız 
tarafından her sokakta 
belirtilen alana bırakıla-
cak. Belirtilen alanlara 
ağzı bağlanarak bırakılan 
poşetler her gün düzenli 
olarak Belediye ekipleri-
miz tarafından toplana-
cak. 

İlk ay poşetler hane 
hane Belediyemiz 
tarafından dağıtılacak 2. 
aydan itibaren Vatandaş-

larımız aylık poşetlerini 
Belediyemizden ücretsiz 
temin edecekler. Bu vesile ile 
yaz kış kokusuz cadde ve 
sokaklar oluşturmuş olacağız. 
Kışın evinin önüne çekilen 

fakat yazın kokudan dolayı 
komşunun önüne itilen çöp 
bidonları artık olmayacak. 
Saat 19:00’dan önce ve 
21:00’dan sonra sokağa poşet 
bırakmak kesinlikle yasak 
olacak. 

Belirtilen saatler dışında 
Cadde ve sokaklara çöp 
bırakılması halinde Zabıta 
talimatnamesi gereği Cezai 
işlem uygulanacaktır. Şeffaf 
sızdıran poşetlerin kullanımı 
da kesinlikle yasak olup 
sadece ve sadece Belediyemi-
zin dağıtmış olduğu poşetler 
kullanılacaktır. 

Bırakılan çöp poşetleri-
nin ağızları mutlaka bağlana-
rak konulacak dolayısıyla 
çöplerin atılan alana dökül-
memesi sağlanacaktır. 
Türkiye’de birçok Belediyenin 
yıllardır başarılı bir şekilde 
uygulamakta olduğu sistem 
artık İlçemizdede uygulana-
caktır. " ■ Kadriye ÇETİN

Tuvalet 
ihtiya-
cını 
gider-
mek 
için 
indiği 
Burdur 
Çayı’n-
da 
mahsur 
kalan 
alkollü 
vatan-
daş 
polis, 
itfaiye 
ve 
sağlık ekipleri tarafından bulunduğu 
yerden çıkarıldı.

Burdur Eski Hububat Pazarı yakınlarında 
çay içerisinde yerde yatan bir vatandaş 
olduğu ihbarı üzerine olay yerine sağlık, polis 
ve itfaiye ekipleri sevk edildi.  Ekipler, alkollü 

bir kişinin tuvalet ihtiyacını gidermek için 
indiği çayda dengesini kaybederek düştüğünü 
ve ayağa kalkamadığını belirledi.

Sedye ile ambulansa taşınan 70 yaşında-
ki Ali K. tedbir amaçlı olarak Burdur Devlet 
Hastanesine götürüldü.
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Son günlerde acil servisler ishal, bulantı, kusma ve 
yüksek ateş nedeniyle yapılan başvurularla dolup taşıyor. 
Bu tür vakalarda ciddi artış yaşanırken, uzun süre hasta-
lığı geçmeyen ve tedirgin olan vatandaşlar soluğu hasta-
nelerde alıyor.

Acil Servis Uzmanı Prof. Dr. Ersin Aksay, “Son bir aydır 
ishal vakalarında artış görüyoruz. Daha fazla hastanemize 
başvuru oluyor. Son bir ay içerisinde böyle bir artışla karşı 
karşıyayız” dedi.

"ÇOĞU VİRAL HASTALIKLAR"
Prof. Dr. Aksay, “Çoğu hastamızın başvuru şikayeti ishal. 

Bazı hastalarda; bulantı, kusma, ateş yüksekliği, ateşi yüksek 
olan hastalarda yaygın kas, kemik ağrısı, uzamış ishallerde 
sıvı kaybına bağlı yorgunluk, halsizlik ortaya çıkıyor. Bizim 
hastanemizde günde 20-30 vakaya rastlıyoruz. Bunlar 

aslında virüs hastalıklarına bağlı, viral hastalıklara bağlı 
ortaya çıkıyor. Az bir kısmı bakteriyel, bir kısmı parazitsel 
enfeksiyonlar; ama hasta bazında düşünürsek, bunlarda ileri 
inceleme, teknik yapmadan sadece öyküye bakarak hangi 
etkenle enfekte olduklarını anlamamız gerçekten güç; ama 
çoğu viral hastalıklar olduğunu söyleyebilirim” diye konuştu.

İSHAL 3-4 GÜNDEN FAZLA SÜRERSE...
Hastalık uzarsa bu kişilerin muhakkak bir hastaneye 

başvurması gerektiğini ifade eden Prof. Dr. Aksay, “Sistemik 
hastalığı olan ileri derecede yaşlı kişilerde, ishali uzamış olan 
kişilerde, kemoterapi alan bireylerde, diyabetik, böbrek 
yetmezliği olan bireylerde sıvı kayıplarına bağlı akut böbrek 
yetmezliği ortaya çıkabiliyor. Bu hasta gruplarının mutlaka 
sağlık kuruluşlarına başvurması lazım. Bunun dışında ishal 
süresinin uzadığı vakalar; yani normalde viral hastalıklarda 
ishal süresini 2-3 günle sınırlarız ve 3-4 günden daha fazla 

sürüyorsa, ishalde kan varsa, hastaların ateşi varsa, aşırı 
bulantı-kusmaya bağlı alımları azalmışsa bu hastanın mutla-
ka tetkik edilmesi lazım" dedi.

DIŞARIDA YENİLEN YİYECEKLERE DİKKAT!
Prof. Dr. Aksay, “Dışarıdan yenilen çiğ sebzelerde; yani 

salata tüketen her kişide bunlar olabiliyor. Aile içerisinde 
herhangi bir bireyin enfekte olması durumunda, diğer 
kişilere de bulaş olabiliyor. O yüzden şu ara dikkat edilmesi 
gereken şey şu; dışarıdan yenilen yiyeceklere, özellikle su 
kaynağından emin olmadığımız yerlerde sebze ve meyve 
tüketilmemesi, kümes hayvanlarıyla ilgili tüketilecek gıdala-
rın vaktinde pişirildikten sonra tüketilmesi ve iyi pişirilmesi 
gerekiyor. İshal olan bireylerde de el hijyeni çok önemli. 
Burada dikkat edilecek şey; hastaların sıvı tüketimini arttır-
ması, özellikle yağlı gıdalardan kaçınması, sindirimi kolay 
gıdalara yönlenmesi gerekir.”

Sıklıkla yapılan kıyafet alışverişi dikkat edilmediği 
takdirde kabusa dönüşebiliyor. Uzmanlar, yeni alınan 
kıyafetlerin mutlaka yıkanması gerektiği konusunda 
uyarıyor.

Yeni alınan kıyafetler yıkanmadığı takdirde bakteriyel 
enfeksiyon, viral enfeksiyon ve uyuz tehlikesi oluşabiliyor. 
Uyuz olan bir kişinin kıyafete ortalama 10-15 dakika temas 
etmesi parazitik enfeksiyonu kıyafete bulaştırması için yeterli 

oluyor. Bunun önüne geçmek için yeni alınan kıyafetin 
60 derecenin üzerinde mutlaka yüksek ısıda yıkanması 
gerektiğini belirten uzmanlar, hassas yıkama deterjanla-
rı ile yıkamayı öneriyor.

"ILIK SUDA DA OLSA YIKANMALI"
Dermatoloji Uzmanı Dr. Necla Eryılmaz, mağaza-

dan alınan yeni kıyafetlerin yıkanmadığı takdirde 
cilde verdiğini söyledi.

Dr. Eryılmaz, "Mağazadan 
aldığımız kıyafetler temizmiş gibi 
cicili bicili alıyoruz fakat bunlar 
yıkanmadan giyildiği zaman karşımıza 
birtakım sıkıntılar çıkıyor. Özellikle bebek 
ve çocuk ciltleri daha hassas olduğu için bu 
sıkıntılarla çocuklarda daha çok karşılaşı-
yoruz. Bunlar neler olabilir? Tekstil ürünle-
ri üretme aşamasında birtakım boyalar 
kullanılıyor. Yine birtakım kimyasallarla 
boyalar sabitleniyor. Bu nedenle yıkanma-
dan giyildiği zaman özellikle atopik 
çocuklarda, hassas ciltli kişilerde maalesef 
birtakım ciltte kızarıklıklar, irritasyonlar 
yapabiliyor. Bu nedenle yeni aldığımız 
kıyafetleri mümkünse ılık suda da olsa 
makinede veya elimizde mutlaka yıkama-
mız gerekir. Özellikle çocuklar için hassas 
yıkama deterjanlarıyla yıkamayı tercih 
ederiz" dedi.

"SON YILLARDA ÇOK ARTTI"
Yıkanmayan kıyafetlerdeki tehlikenin 

sadece kimyasal kirlilik veya boya kirliliği 
olmadığını söyleyen Eryılmaz, "Maalesef 
günümüzde internet alışverişleri de çok 
arttığı için kıyafetler mağazada denenmiş 
oluyor. Daha çok dikkat ediliyor fakat 
sosyal medya yoluyla karar verilerek alınan 
kıyafetler alınıp geri gönderilmiş oluyor ve 

bunlar evde denenmiş oluyor. Bir kişi veya birden çok kişi 
tarafından deneniyor. Bunlar denenme sırasında eğer dene-
yen kişide herhangi bakteriyel bir enfeksiyon, viral bir 
enfeksiyon veya günümüzde son bir kaç senedir çok uğraştı-
ran parazitik enfeksiyonlardan uyuz dediğimiz hastalık eğer 
o kişide varsa kıyafet yoluyla temasla ikinci deneyen kişiye 
bulaşabiliyor. Polikliniğimize başvuran hastalarda maalesef 
bu bir alerjik reaksiyon ya da bakteriyel enfeksiyon dediği-
mizde ilk sorduğumuz şeylerden birisi bir kıyafet denediniz 
mi, farklı bir yerde yatılı kaldınız mı ilk bunları soruyoruz. O 
nedenle özellikle uyuz maalesef son yıllarda çok sık karşılaş-
tığımız ve pek çok hastalıkla karışan bir parazitik enfeksiyon" 
diye konuştu.

Kıyafetlerle ortalama 10-15 dakikalık temasın bulaşma 
için yeterli olduğunu söyleyen Eryılmaz, "O kıyafeti daha 
önce alıp deneyen kişinin ne kadar süre üzerinde durdurdu-
ğunu bilmiyoruz. Dolayısıyla alınan kıyafetlerin yıkanması 
gerekiyor. Uyuzu olduğundan emin olduğumuz kişilerde 
kıyafetlerin 60 derece üzerinde yıkanmasını istiyoruz. Eğer 
uyuz açısından şüphelenmişsek mutlaka yüksek ısıda yıkan-
masını istiyoruz. Ama tüm kıyafetlerin yüksek ısıda yıkanma-
sı özellikle yeni kıyafetlerde yapısını bozabiliyor. Öncelikle 
ılık bir suda deterjan artıkları giderecek şekilde yıkanmasını 
mutlaka tavsiye ediyoruz" dedi.

Acil servisler ishal,
bulantı ve kusma

Yıkanmadan giyilen
yeni kıyafette
uyuz tehlikesi!

Kaynak: (Habertürk)

Kaynak: (Habertürk)

Yeni alınan 
kıyafetler

yıkanmadığı 
takdirde bakteriyel 

enfeksiyon, viral 
enfeksiyon ve uyuz 

tehlikesi 
oluşturabiliyor.

VAKALARIYLA
DOLDU TAŞTI

Son 1 ayda ishal, bulantı, kusma ve yüksek ateş nedeniyle acil servislere yapılan başvurular ciddi 
derecede artarken, Acil Servis Uzmanı Prof. Dr. Ersin Aksay, "Sadece bizim görev yaptığımız hasta-
neye günde 20-30 vaka geliyor. Son bir ay içerisinde bir artışla karşı karşıyayız. İshal süresinin 
uzadığı vakalar, ishalde kan varsa, ateşleri varsa bu hastanın mutlaka tetkik edilmesi lazım" dedi.



■ HABER MERKEZİ

■ E.S. TUNCEL
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Burdur’un coğrafi işaretli Melli İnciri, 
tezgahlarda yerini aldı. Taze incir 100 TL, 
kurutulmuş incir ise 350 TL’den satışa 
sunuluyor. 

Burdur’un Bucak ilçesine bağlı Melli 
(Kocaaliler) Beldesi’nin ünlü 

inciri, 2018 yılında coğrafi 
işaret alarak tescillendi ve 
her geçen yıl daha fazla ilgi 
görmeye devam ediyor. Bu yıl 
da incir sezonunun başlama-
sıyla birlikte Melli İnciri, 
tezgahlarda yerini aldı.

Özellikle lezzeti ve 
kalitesiyle tanınan bu özel 
incir, Bucak ilçesinin simgele-
rinden biri haline gelmiş 

durumda. Bucak’ın eski hükümet konağının 
bulunduğu alan, günümüzde Bucak Belediye-
si Aile Çay Bahçesi’nin önü, incir satıcılarıyla 
dolup taşıyor. Taze incirlerin yanı sıra kuru-
tulmuş incirler de büyük ilgi görüyor. Bu 
sezon taze Melli İnciri’nin kilosu 100 TL’den 
satışa sunulurken, kurutulmuş incir ise 350 
TL’ye kadar alıcı buluyor.

Her geçen sene artan talepler, çevre ilçe, 
köy ve şehirlerde kendi hobi bahçesini renk- 
lendirmek isteyenler ya da üretimini yapmak 
isteyenler tarafından Melli İnciri'nin fidanına 
da rağbet edilmesini sağlıyor. Buna bağlı 
olarak da Melli İnciri Fidanını fidan pazarların-
da bulabilirken aynı zamanda Kocaaliler 
Belediyesi'ne ait seralarda da Melli İnciri fidan 
yetiştiriciliği yapılıyor. 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Burdur İl Başkanı Kadir Koç, 
basında ve kamuoyunda yer 
alan haberlere ilişkin bir basın 
açıklaması yaptı. Açıklamasın-
da CHP’nin laik Cumhuri-
yeti kuran, vatanını 
ve milletini 
sevenlerin 
partisi olduğunu 
vurgulayan 
Koç, partinin 
tarih boyunca 
halkın dertle-
riyle dertlendi-
ğini, mazlumla-
rın yanında, zalimlerin karşısında durdu-
ğunu belirtti.

Koç, CHP’nin emeğin yanında yer alan, 
kişi çıkarlarını değil toplumun menfaatlerini 
ön planda tutan bir parti olduğunun altını 
çizdi. Partinin, ALTI OK ilkelerini benimse-
miş, bağımsızlık ve özgürlüğü savunan bir 
felsefeye sahip olduğunu ifade eden Koç, 
"CHP, otel lobilerinde değil savaş meydanla-
rında kurulmuş bir partidir" dedi.

Basında çıkan bazı haberlerin asılsız 
olduğunu belirten Koç, CHP’nin demokrasiye 
inanan, hukukun üstünlüğünü benimseyen, 
sosyal devlet anlayışını savunan bir parti 
olduğunu vurguladı. Koç, "CHP, gericilerin, 
ırkçıların ve bölücülerin partisi değildir" 
diyerek, partiye yönelik eleştirilerde bulunan-
ların dikkatli olması gerektiğini söyledi.

Kadir Koç açıklamasında şu ifadelere yer 
verdi;

"Basına ve Kamuoyuna saygıyla duyuru-
lur. Cumhuriyet Halk Partisi laik Cumhuriyeti 
Kur'an partidir. Cumhuriyet Halk Partisi va- 
tanını ve milletini sevenlerin partisidir. Cum- 

huriyet Halk Partisi emeğin yanında 
zalimlerin karşısında mazlumların 
yanında olan bir partidir. Cumhuriyet 

Halk Partisi tarih bo- yunca halkının 
dertleri ile dertlenmiş sevinçlerini ortak 

olmuş Anadolu insanını Ümmet 
anlayışından çıkarıp millet 

olmayı gerçekleştirmiş bir 
partidir. Cumhuriyet Halk 

Partisi Eline beline diline 
sahip olanların partisidir 
Cumhuriyet Halk Partisi 
kişi çıkarlarını ve 

menfaatlerini değil 
toplumun menfaatlerini 
ön planda tutan partidir.  

 Cumhuriyet Halk Partisi'nin 
felsefesi ALTI OKTUR bağımsızlıktır özgür-
lüktür  bu felsefeyi özümsemiş kişi -lerin 
partisidir kişi ve kişilerin konumları ne olursa 
olsun bu felsefeyi benimseyememiş bu 
felsefenin özünden ayrılmış çıkar menfaatleri 
ön planda tutmuş olanların Partisi hiçbir za- 
man olmamıştır Otel lobilerinde değil Savaş 
meydanlarında kurulmuş olan bir partidir 
dün akşamdan itibaren basında çıkan haber-
ler asılsızdır.

Cumhuriyet Halk Partisi demokrasiye 
inanmış bir partidir hiçbir zaman yargısız 
infaz yapmamıştır hukukun üstünlüğüne 
inanmış sosyal devlet anlayışını benimsemiş 
bir partidir insanları ayırmayan sevgi ve say- 
gıyı temel alan bir anlayışla halkına hizmet 
eder bunun içindir ki Cumhuriyet Halk Par- 
tisi'ne söz söyleyenler önce düşünüp sonra 
sözlerini sarf etmelidir. Cumhuriyet Halk 
Partisi gericilerin, ırkçıların bölücülerin Par- 
tisi değildir bu duygularla halkımıza sevgi ve 
saygılarımı sunarım. YAŞASIN LAİK CUM-
HURİYET YAŞASIN CUMHURİYET HALK 
PARTİSİ"

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02076102

Burdur Tefenni Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Onarım İşi yapım işi 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN     : 2024/1045867
1- İdarenin
a) Adı     : BURDUR İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE 
                   YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi    : Bahçelievler Mah. Bülent Ecevit Bul. No:30 15100  
      BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası  : 2482331869 - 2482335354
ç) İhale dokümanının görülebile-
    ceği ve e-imza kullanılarak in-
    dirilebileceği internet sayfası   : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım işinin
a) Adı      : Burdur Tefenni Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi  
        Onarım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı    : Yapım işi, 104 Kalem
            Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
       içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer  : Burdur Tefenni Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi
ç) Süresi/teslim tarihi     : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi        : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün  
         içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  : 20.08.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)         : Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Benzer İş : 19/06/2018 tarih ve 30453-M sayılı resmi gazetede yayımlanan Yapım 
İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğindeki B/III. Grup bina işleri benzer iş olarak 
kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BURDUR TEFENNİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU
LİSESİ ONARIM İŞİ BURDUR İL ÖZEL İDARESİ 

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen 

Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı 
kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisi 
hükümsüzdür.

Aleyna ÖZEL

Bucak’ın 
simgesi 

‘Melli inciri’
rekor

fiyatlarla 
satışta

Taze incir 100 TL, kurutulmuş 350 TL

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Veteriner 

Fakültesi Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikoloji 
(DR) Programından almış olduğum Öğrenci Kimlik 
Kartımı (Doktora Öğrencisi) kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
ROVSHEN HYDYROV

"CHP, Laik Cumhuriyeti 
kuran, halkın partisidir"

CHP Burdur İl Başkanı Koç: 
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TARIM

   Tarım tepetaklak!..

Çiftçi isyanda.
Büyük emeklerle yaptığı ekim ve hasadın maliyetini karşılayamıyor. 
Çay, fındık, buğday, domates ve daha birçok üründe aynı sorunlar yaşanıyor. 

Gıda enflasyonu küresel çapta genel olarak azalırken Türkiye’de makas açılıyor. 
Üretim planlamasında, kooperatiflerdeki yönetim-örgütlenmede ciddi sorunlar var.  

       Siyasetin bulaştığı politikalarla birlikte verimli ve sürdürülebilir üretim modeli için 
gerekli olan bilimsel bakış açılarından yoksunluk gözleniyor. 

Ekonomik krizle birlikte üretim maliyetleri/mazot/aracı derken dengesiz fiyatlan-
dırma yurttaşın karnını doyurmak üzere el attığı pazar/market tezgâhlarına ağır şekilde 
yansıyor. 

Kimi üretici alım fiyatlarına kızıp mahsulü tarlada bırakıyor. 
Sonuç; bir yanda yurttaşın dolduramadığı sepete diğer yanda çiftçinin içinde bulun-

duğu koşula tepkisi dalga dalga büyüyor.
            **********
Geçen günlerde Nizip’te Gaziantepli fıstık üreticileri alanlardaydı. Geçen yıl 100 TL 

olan fıstığın, maliyetlerin iki katına çıkmasına karşın bu yıl 105 TL’den alındığını belir-
ten üreticiler “3-5 tüccarın eline kaldık” diyordu. 

Daha önce İzmir ve Manisa’da eylem yapan domates üreticisi çiftçilerin geçen hafta-
ki adresi ise Bursa’ydı. Traktörleriyle yollara çıkan çiftçiler tarladan toptan satışta salça-
lık domatesin fiyatının 2 TL’ye düşmesine tepkiliydi. 

        İTHALAT ÇIKMAZI
Geçen hafta ayçiçeği de gündemdeydi. Mustafa Çakır ve Didem Ernez imzalı haber-

lerimizle konuyu ayrıntılı aktardık. Ernez’in haberinde, yerli üreticiden 1 Temmuz-30 
Kasım 2024 döneminde ürün alımı yapacak yağ firmalarına yağlık ayçiçeği tohumu ve 
ham ayçiçeği yağı ithalatında vergi kolaylığı sağlanacağı belirtildi. 

Çakır’ın haberinde de iktidarın tarımdaki ithalata dayalı politikalarının Trakya’daki 
ayçiçeği üreticisini de zora soktuğuna işaret edildi. Haberde TÜİK’e göre, Türkiye’nin 
ayçiçeğindeki yeterlilik derecesinin 2002’de yüzde 84.8 olduğu, bunun 2022’de yüzde 
51.3’e indiği aktarıldı. 

Eylül Barut imzalı haberimizde ise, iklim değişikliğiyle birlikte sera kullanımının 
arttığına dikkat çekiliyordu. Haberde, çalışma koşullarının gün geçtikçe kötüleştiği 
yönündeki görüşlere yer verildi. Tarım-Orman İş Sendikası Genel Başkanı Şükrü Dur- 
muş’un “Genellikle yabancıları, göçmenleri ve özellikle de çocukları tercih ediyorlar. 
Biz seralara denetim amaçlı giremez olduk” sözleri aktarıldı. Tarımın genelinde olduğu 
gibi seracılıkta da su sorunun yaşandığına vurgu yapıldı.

           ‘BEKA SORUNU’
İklim Öngel’in geçen “Haftanın Konuğu” sayfasında görüşlerine yer verdiği Ziraat 

Mühendisleri Odası Başkanı Baki Remzi Suiçmez’in şu saptamaları önemliydi: “Uygula-
nan tarım politikası nedeniyle çiftçi üretimden çıkmaya başladı. Verilen destek 91.6 
milyar TL, oysa olması gereken 411 milyar TL.” 

 Suiçmez’in, “Gerçek beka sorunu insanların doyamamasıdır. Son tasarruf edile-
cek alan tarım alanıdır” uyarısı alarm niteliğinde. İthalatın zorunlu durumlarda kısa 
vadeli ve geçici bir çözüm olduğunu söyleyen Suiçmez, “Çözüm üretimde” diye de 
ekledi.

Gıda konusunun ulusal güvenlik açısından da önemi ortada. 
Bu konuda gazetemizin ekol haline gelmiş Pazar Yazıları sayfasında İsveç’ten Ali 

Haydar Nergis’in makalesinde ilginç bir bilgi vardı. 
Ukrayna-Rusya savaşıyla birlikte Kuzey Avrupa ülkelerinde güvenlik kaygılarının 

arttığı belirtiliyordu. Şu an kulağa abartılı gelse de İsveç ve Danimarka’da savaşın kendi-
lerine de sıçrayabileceğine yönelik acil durum planlamaları yapıldığı aktarıldı. 

İsveç Sivil Acil Durum Ajansı’ndan bir uzman, ülkede tüketilen gıda maddelerinden 
yarıdan fazlasının yurtdışından ithal edildiğini söyleyerek olası bir kriz halinde halkın 
doğal kaynaklardan kendi kendilerine beslenmeyi öğrenmeleri gerektiğini kaydetti.

                ACİL EYLEM PLANI GEREK
Bir zamanların tarım ülkesiyken şimdi gelinen nokta pek iç açıcı değil. 
Ne yazık ki tarımsal üretim yapılacak alanlara, ormanlara HES, RES gibi enerji 

sahaları kurmaya devam eden, ağaçların ve su kaynaklarının bulunduğu bölgeleri 
yapılaşmaya açan rant merkezli bir anlayışın önü arkası alınamıyor. 

Bilim ve teknolojiden de yararlanarak ulusal tarım politikasında acil eylem planını 
devreye sokmak gerekiyor. 

Gençlerin özendirilerek yeniden toprakla, üretimle buluşması, bunun için eğitim-
den ekonomiye toplumsal bakış açısına kadar altyapıların sağlanması güvenli bir sürdü-
rülebilirlik için şart.

(Mine Esen - Cumhuriyet)

Yaz ortasında sebze meyvede 
enflasyon yaşanıyor, 

semt pazarları borsaya döndü!

Yaz ortasında meyve sebzede yangın var. 
Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) temmuz ayı enflasyon verilerine göre, fiyatı en 

çok artış yüzde 58’le sebze ve meyvede görüldü. Geçen yıl 20 TL’ye satılan biberin kilosu en 
düşük 60 TL. Domatesin kilosu ise 20 liradan başlıyor 60 TL’yi buluyor. Salatalık geçen yıl 
20 lirayken bu yıl 30 TL, fasulye 70 lira, pırasa 50 TL’den satılıyor. Limon ise geçen sene bu 
zamanlarda 25 lira iken şimdi yüzde 60 artışla 40 TL.

   
                                            YURTTAŞ ÇARESİZ!
Yüksek üretim maliyetleri hız kesmeden çiftçinin toprağı terk etmesine neden olurken 

tüketici ise tezgâhlarda bir türlü düşmeyen fiyatlar nedeniyle geçim savaşı veriyor.
Fiyat artışlarının çarşı pazarda nasıl karşılandığını görmek için İstanbul Üsküdar’daki 

semt pazarını dolaşıyoruz. 51 yaşındaki emekli Zeynep Hanım, “Eşim ve ben emekliyiz. 
Toplam 25 bin lira alıyoruz. Pazara yemeklik bir şeyler alayım diye geldim ama bak pazar 
arabam boş. Eşim çalışmazsa nasıl geçinelim?” diyor.

Yurttaş kadar pazarcı esnafı da şikayetçi. 
Pazarcı Engin Bey, maliyetlerdeki artışları hatırlatarak “Sebze meyve bol ülkemizde ama 

maliyetler arttı. Tarladan sadece taşı getirsem maliyeti 17 lira. İşçi maliyetleri yüksek, mazot 
fiyatı aldı başını gidiyor. Ben nasıl geçen seneki fiyata satayım?” diyor.

              BORSA GİBİYİZ
Maliyetlerden yakınan bir diğer pazarcı İsmet Bey de “Ben toptancıyım. Tarladan direkt 

mısırı getiriyorum. 6 taneyi 50 liraya satıyordum, bu yıl 7 taneyi 100 liraya satıyorum. Mali- 
yet çok arttı. Geçen sene 500 liraya işçi götürüyorduk tarlaya, bu sene 1500 liraya işçi bula- 
mıyorum” diyor. Sorunun ana nedenlerinden birini ise esnaf Faruk Bey şöyle açıklıyor: 
“Ürünlerde bir anda bolluk oluyor, bir anda kıtlık oluyor. Borsa gibiyiz. Örneğin geçen hafta 
kıvırcığın sandığı 40 TL’ydi, bu hafta 170 lira. Alım gücü düştü, emekli bize kızıyor, ‘Alamıyo-
ruz’ diye. Sorumlusu ben miyim?”

   
   ‘MALİYETE GÖRE FİYATLAR UCUZ’
Türkiye Sebzeciler Meyveciler ve Seyyar Pazarcılar Federasyonu Başkanı Ali Karaca’ya 

göre maliyete bakılırsa fiyatlar ucuz. Karaca şunları söylüyor: “Tarladaki ürünün fiyatından 
bahsediliyor ama maliyetlere hiç bakılmıyor. İşçi yevmiyeleri arttı. Örneğin bir kadın işçi 
akşama kadar 60-70 kilo fasulye topluyor. Tarlada fasulyenin kilosu 20-25 lira. İşçinin mali- 
yeti, mazot fiyatı, nakliye fiyatı, belediyeye verilen bedel, Ticaret Bakanlığı’ndan mal bildirim 
bedeli, yevmiyeler, poşet parası da arttı. Kısacası maliyetlere bakarsanız fiyatlar ucuz kalıyor.”

Fiyatların borsa gibi inip çıkmasına ise, “Türkiye tarihinde ilk kez bu kadar sıcak bir 
dönem geçiriyor. Kuraklıktan dolayı ürünlerin çoğu yandı” yorumunu yapıyor.

                 ‘ÜRETİMDE MUTLAKA PLANLAMA YAPILMALI’
Türkiye Halciler Federasyonu Başkanı Yüksel Tavşan da şunları söylüyor:
“Bu yıl fiyatlar çok artmadı. Patates ve soğan mesela hiç yükselmedi. 
Marketlerde bile 15 lira değil. Şunu sorgulamamız lazım. Patates soğan şu an nasıl bu 

kadar ucuz olur. Üretici bunun altından nasıl kalkacak? 
Seneye üretici patates soğan ekmeyecek, bu sefer de ürün olmadığı için fiyatlar yükselecek.  

        Üreticilerden bu konuda bize sürekli şikâyet geliyor.
 Tarlada, bahçede maliyet fiyatına alamıyorlar. 
Dolayısıyla bazı ürünlerin bir kısmında üretim planlaması şart. 
Bizde ürün rastgele çıkıyor. Türkiye’nin ihtiyacı nedir? 
Nerelerde üretilirse doğru olur? Bunun planlaması yapılması lazım. 
Yoksa her yıl başka ürünü konuşuruz.”

                  ‘ÜRETEN KAHRAMANDIR’
Tarlada yaşananlara üreticinin de tepkisi artıyor. 
Geçtiğimiz günlerde  Bursa-İzmir Karayolu’nda “Hükümet istifa” sloganlarıyla düzenle-

nen eyleme katılan üreticilerden Bulut Kenar, ANKA’ya yaptığı açıklamada üreticinin en az 
20 TL’ye aldığı karpuzun tarlada 1 lira olduğunu söylüyor. 

Burak Kaya ise satamadıkları ürünü hayvanlara döktüklerini belirterek “Bu memleketin 
tarım bakanı var mı, çiftçiyi görmüyor mu, nerede oturuyor, bunların görevi ne?” sorularını 
yöneltiyor. 

Hilvan Ziraat Odası Başkanı Hikmet İpar da “Çiftçi onurunu korumak için ekiyor. Bu 
şartlar altında eğer Türkiye’deki çiftçi hâlâ üretim yapabiliyorsa Türkiye’deki çiftçilerin 
kahraman ilan edilmesi lazım” diyor.

ÇİFTÇİ EYLEMLERİ!

(cumhuriyet.com.tr.)
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YAZI GÜNCEL

Çok ilginç, geçmişte görülmemiş, toplumsal gelişmenin yeni versiyonu bir insan tipi ile 
karşı karşıyayız. 

Geçmişte görülmemiş dedik ya! 
Aslında sosyal medya ve internet ortamının yaratığı bir tip olması sebebiyle söylüyoruz 

bunu. 
Kuşaklar ya da göbekler üzerinden düşünürsek Kurtuluş Savaşı ve Kemalist Devrim 

kuşağından sonra ülkemizin yüzakı bir 68 Kuşağı vardır.
 27 Mayıs Devrimi’nin açtığı hürriyet ve demokrasi ortamından beslenerek gelişen, dünya 

çapında yükselen hürriyetçi-sol gençlik hareketinden ivmelenen 68 Kuşağı mensuplarının en 
önemli özellikleri kitap kurdu olmalarıdır. O kuşağın liseli gençliğinin alameti farikası, şimdiki 
dönemin -FETÖ soru çalma şebekesinden gelen sorularla ortaya çıkmış- bazı üniversite hocala-
rından -mevkisinin hakkını veren kaliteli Hocalarımızı tenzih ederek yazıyorum- daha kaliteli 
bilgi sahibi olmalarında yatar. Kısmen 78 Kuşağı da dahil olmak üzere o dönemin gençliği iyi 
birer okuyucu, araştırmacı kişilerdi. Sosyal medya ve dijital ortam henüz yoktu. 

“Delikli demir icat oldu, mertlik bozuldu” denilmiş ya; sosyal medya ve dijital ortam icat 
oldu, zihnimizin mertliği de bozuldu doğrusu.

Ne zaman ortaya çıkmış, hangi süreçlerden geçerek gelişmiştir sosyal medya?
İlk dijital gönderim ABD’de 1968 yılında askeri amaçlı olarak ortaya çıktı. 
The University of California, Los Angeles (UCLA’daki) “İleri Araştırma Projeleri Yerel Ağı 

(Arpenet)” adı verilen bir bilgisayar ağından Stanford Üniversitesi'ndeki bir bilgisayara mesaj 
gönderilmesiyle başladı. Gönderilmeye çalışılan sözcük “Login” idi. İlk iki harf gönderildikten 
sonra sistem durdu. Böylece dijital ortamda gönderilen ilk mesaj “Lo” oldu. Belki buradan 
esinlendi Kılıçdaroğlu da o uçuk kaçık medya paylaşımları arasında “Login” yazılı bir gönderi mi 
vardı ya!

Platformlar ise 1979 yılına uzanır.  Bu yılın ortalarında Duke Üniversitesinde küresel bir tar- 
tışma sistemi olan “Usenet”, kullanıcılarına toplumsal mesajlar yayınlama izni verdi. 

Bugünkü anlamıyla sosyal medya etkinliği ise “Open Dairy” ile başladığı söylenebilir. 
“1969 yılında oluşturulan Arpanet’i takiben, 
1971’de mikro işlemci, 1976’da VHS videokaset kaydı, 
Teletext, 1978’de Telefax, 1979 Walkman, 1980’de CNN (cable news Networks), 
1981’de MTV (müzik televizyonu) ve IBM (kişisel bilgisayar), 
1982’de aodio compact disk, 
1984’de Apple Macintosh bilgisayar, 
1991’de World Wide Web (internet), 2004’de Facebook, 2005’de Youtube ve 2006’da Twitter 
-bugün (X) oluşturularak sosyal medya”nın temelleri atılmıştır. (*2)

     *************
İşte bu süreçlerle birlikte yeni tip vatandaşımız da belirmeye başlamış oluyor.
HalkTv, Tele1, Birgün, KRT, Cumhuriyet, Sözcü vb. izliyor ve okuyorlar. 
Hatta bir kısmı “Bold” gibi firari FETÖ kaçaklarının yayınlarını izliyor. B
üyük çoğunluğu Facebook, Twitter (X), Instagram vs‘ye hastalık derecesinde bağımlı. 
Bu yayın organlarının gerçek özelliklerini anlatınca “ne yani, ‘A Haber’i mi izleyelim?” diyorlar.  

         Sanki ‘A haber’i öneren varmış gibi! 
Sosyal medya mecralarının devlet egemenliğimizi ve milli güvenliğimizi tehdit etmeleri ve 

yokmuş gibi davranmaları umurlarında bile değildir. 
Bu mecraların kullanılabilmesi hürriyetin, demokrasinin, insan haklarının konusudur.
   DEVAM EDECEK

(*2) Mustafa Çalışkan, Yunus Mencik, Değişen Dünyanın Yeni Yüzü: Sosyal Medya, S. 256
https://dergipark.org.tr/tr/download/article-file/383058 

(3)

DENEMELER

Sosyal medyada insan manzaraları;
kültürel gıdasını sosyal medyadan alanlara...

 Yüksek faiz politikasının 
etkileri büyüyor: 

Vatandaşın yükü yüzde 
458 arttı!

Bir yıldır uygulanan yüksek faiz 
politikası, vatandaşın yükünü art- 
tırdı. Tüketici kredilerinde ödenen 
faiz yüzde 98, kredi kartlarında ise 
yüzde 458 oranında arttı.

Son dönemde faiz oranlarında 
ve borç miktarında yaşanan artış, 
yurttaşların faiz yükünü rekor 
seviyelere taşıdı. Bankacılık Düzen-
leme ve Denetleme Kurumu (BDDK) 
verilerine göre, 2024 yılının ilk 
yarısında vatandaşlar bankalara 
toplamda 377,8 milyar lira faiz 
ödemesi yaptı. Bu tutarın 226,7 
milyar lirası tüketici kredileri için, 
150,7 milyar lirası ise kredi kartı 
borçları için ödendi.

      ÖDENEN FAİZ 
 YÜZDE 458 YÜKSELDİ
Özellikle tüketici kredileri için 

ödenen faiz geçen yılın aynı dönemi-
ne göre yüzde 98 oranında artış 
gösterdi. Kredi kartlarına ödenen faiz 
ise dramatik bir artışla yüzde 458 
oranında yükseldi. 

Yurttaşların toplam faiz yükü, 
geçen yıla göre yüzde 167 oranında 
büyüyerek, 2023’ün ilk yarısında 
ödediği toplam 142 milyar liradan 
377,8 milyar liraya çıktı.

2023 Mayıs ayında yapılan 
genel seçimlerin ardından Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 
önemli bir politika değişikliğine 

giderek toplamda 4 bin 150 baz pu- 
anlık faiz artışı gerçekleştirdi. 

Ancak bu yüksek faiz oranlarına 
rağmen, bireysel kredilerdeki bü- 
yüme hız kesmedi. Ekonomik sı- 
kıntılar ve enflasyon karşısında 
gelirleri eriyen vatandaşlar, kredi ve 
kredi kartlarına daha fazla başvur-
mak zorunda kaldı. 

Artan faiz oranları, vatandaşla-
rın gelirlerinin daha büyük bir bölü- 
münü bankalara faiz olarak ödemesi-
ne neden oldu.

       İHTİYAÇ KREDİSİ 
 FAİZ ORANI YÜZDE 73,9
TCMB’nin haftalık para ve 

banka istatistiklerine göre, ihtiyaç 
kredisi faiz oranı yüzde 73,9 seviye-
sine çıkarken, kredi kartlarında aza- 
mi gecikme faizi aylık yüzde 4,55’e 
ulaştı.

Faiz oranlarındaki artış, sadece 
bireysel kredilerde değil, Hazine’nin 
faiz giderlerinde de kendini gösterdi. 
2023 Ocak-Temmuz döneminde 
267,3 milyar TL olan Hazine’nin faiz 
ödemeleri, 2024’ün aynı döneminde 
yüzde 131,4 artarak 618,5 milyar 
TL’ye ulaştı.

Bu artış, Hazine gelirleri içerisin-
deki faiz ödemelerinin payını da 
büyüttü. 2023 Ocak-Temmuz döne-
minde Hazine gelirlerinin yüzde 11’i 
faiz ödemelerine giderken, 2024’te 
bu oran yüzde 13,2’ye çıktı. 

Bu dönem içerisinde Hazine’nin 
toplam gelirleri yüzde 93,4 oranında 
artışla 4 trilyon 697 milyar TL’ye yük- 
seldi.

Ünlü deprem uzmanı 
Yoshinori Moriwaki, 
Türkiye'deki fay hatlarının 
domino taşları gibi oldu-
ğunu belirterek önemli 
uyarılarda bulundu. 
Japon uzman, Kuzey 
Anadolu Fay Hattı üzerin-
de yer alan 32 kenti 
sıralayarak bu şehirlerin 
büyük deprem riskine 
karşı dikkatli olması 
gerektiğini vurguladı. 
Moriwaki'ye göre Türki-
ye'deki en büyük deprem-
ler bu fay hattı üzerinde gerçekleşecek. Türkiye'yi sarsan depremler üzerine Japon deprem uz- 
manı Yoshinori Moriwaki, çarpıcı açıklamalarda bulundu. 

Moriwaki, yaptığı açıklamada Türkiye'deki fay hatlarının domino taşı gibi olduğunu ifade etti. 
Özellikle Kuzey Anadolu Fay Hattı (KAF) üzerindeki hareketliliğin büyük endişe verici olduğunu 
belirten Moriwaki, bu fay hattı üzerinde yer alan 32 kenti tek tek sıraladı.

         AKDENİZ BÖLGESİ İÇİN UYARI!
Moriwaki TGRT'ye yaptığı açıklamada, Türkiye'nin acil bir şekilde önlemleri alması gerektiğini 

belirtti. Japon uzman, "Doğu Anadolu fay hattı uzun süredir biriktirdiği enerjiyi boşaltmaya 
başladığından, batıdaki fay hatları tetikleniyor. Batı'da bulunan fay hatlarının harekete geçme-
si ve Kıbrıs'a doğru ilerlemesi Adana'da yaşanan depremin sebebi olarak değerlendirebiliriz. 
Kıbrıs'a giden fay hattının tetiklenmesi Akdeniz bölgesinde depremleri arttıracaktır" diye konuştu.

   "FAY HATLARI DOMİNO TAŞI GİBİDİR"
"Türkiye üzerindeki fay hatları birbirlerini o kadar baskılamaya başladı ki, hiç deprem 

olmaz denilen şehirlerde dahi depremler olmaya başladı" diyen Moriwaki, "Konya'da meydana 
gelen deprem de aslında bu baskıların sonucu olarak karşımıza çıktı. Fay hatları domino taşı 
gibidir, birisi hareket ettiği zaman muhakkak diğer fay hatları da harekete geçer" ifadelerini 
kullandı.

Japon uzman, İzmir'de 7 büyüklüğünde bir deprem beklemediği söyleyerek şunları kaydetti: 
"İzmir üzerinden geçen fay hattının çok ince bir fay hattı olduğunu görüyoruz. İnce fay hattının mey- 
dana getireceği depremler maksimum 5 ve 6 şiddetinde olur. 7 büyüklüğünde bir depremin olması 
çok zor bir olasılık. Ancak İzmir'de yaşanan büyük deprem biliyorsunuz ki Yunanistan merkezliydi. 
İzmir'de kırılmayan hatlar var ve bu sebepten o bölgede bir depremin olması kaçınılmazdır."

                  JAPON UZMAN, FAY HATTINI İŞARET EDEREK İLLERİ UYARDI
"Türkiye'de en büyük depremler ise Kuzey Anadolu fay hattının geçtiği yerlerde meydana 

gelecek" ifadelerini kullanan Moriwaki, illeri tek tek sıralayarak uyardı. Moriwaki şunları söyledi:
"Kuzey Anadolu fay hattı, dünyanın en hızlı hareket eden ve en aktif fay hatlarından biridir. Bu 

yüzden, İzmir, Balıkesir, Manisa, Muğla, Aydın, Denizli, Isparta, Uşak, Bursa, Bilecik Yalova, Sakarya, 
Düzce, Kocaeli, Kırşehir, Bolu, Karabük, Hatay, Bartın, Çankırı, Tokat, Amasya, Çanakkale, Erzincan, 
Tunceli, Bingöl ve Muş, Hakkâri, Osmaniye, Kırıkkale ve Siirt’te yaşayan vatandaşlar ekstra önlemler 
alması gerekir."

                                        YUMUŞAK ZEMİN UYARISI!
Japon uzman ayrıca, olası İstanbul depremi nedeniyle megakentin zemini kötü olan yerlerine 

dikkat çekti. Yumuşak zeminli yerleri sıralayan Moriwaki, "Atatürk Havalimanı Batı tarafta. Yani 
Ataköy, Zeytinburnu, Küçükçekmece, Büyükçekmece, Avcılar, Yeşilköy. O bölge yumuşak. Ama yine 
de zeminde kazıklı sistem gibi iyileşme yaptıktan sonra bina yapılırsa sıkıntı olmaz. Anadolu yakası 
da Avrupa yakası da iki tarafta sert, iyi zeminse depremde fazla hasar olmuyor. Ama 99 depreminde 
Avcılar’da yıkılan bina çoktu. Çünkü yumuşak zemindi. Deprem dalgaları yavaş giderken yumuşak 
zemine gelince dalga çok oluyor" diye konuştu.
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AK Parti Burdur Milletvekili Prof. Dr. 
Adem Korkmaz Kanal 15 ekranlarında 
yayınlanan “Burdur’un Nabzı – Yaz Özel” 
programında Bilal Karasakal ve Kürşat 
Tuncel’in sorularını cevapladı.

9 Ağustos 2024 Cuma gecesi Kanal 15’te 
canlı yayınlanan, MAKÜ stüdyosunda 
gerçekleşen programda Burdur Milletvekili 
Korkmaz, yine sıra dışı, çarpıcı, cesur açıkla-
malarda bulundu.

“İçme suyu sorununu çözmeye yönelik 
adımlar, köy gezileri – kırsal kalkınma 
programı ve Burdur’da bu yıl içerisinde 
gerçekleşen kamu yatırımları” hakkında Vekil 
Korkmaz konuştu, farklı bir vekil profili çizdi.

Korkmaz, AK Parti’nin 23’üncü yaşına 
girmek üzerine olduğunu hatırlatarak, 
iktidar olarak yine hedeflerinin halka hizmet 
olduğunu, partinin ismine yer alan ‘adalet ve 
kalkınma’ kavramlarına dikkat çekti.

2024 yerel seçimleri ve Burdur il 
merkezindeki MHP ile iş birliğini, ittifakı da 
değerlendiren Korkmaz, “aslında il genelin-
de, il’in bütününde ittifak olmalıydı, il’de 
ittifak zeminini tam oturtamadık, bu zemini 
oluşturamadık” öz eleştirisinde  bulundu.

“Artık seçim süreçleri geride kaldı, 
bundan sonrası hizmet, herkes sözlerini, 
vaadlerini yerine getirmeli” çağrısında 
bulunan Korkmaz, Burdur için kafa yordukla-
rını vurguladı.

Yerel seçimlerin de geride kaldığını, 
bütün belediye başkanlarının enerjilerini 
icraatlarına vermeleri gerektiğini söyleyen 
Korkmaz,  “polemik ve şark kurnazlığını 
bırakılmalı. Halka ne söz verdilerse onlar 
yapılmalı. Seçmene seçimde siz vaad ettiniz 
o zaman sözünüzü tutun, ‘sen - ben siyase-
tinden’ vazgeçip hizmet verme zamanı, 
sorunları çözme zamanı ,ben de vekil olarak 
sözler verdim kendim dahi bu sözleri tutmak 
ve gerçekleştirmek zorundayız dedi. Hem  
AK Partili hem diğer parti belediye başkanları 
seçildikleri günden itibaren partisi olmaz 
rozeti aldıkları günden itibaren herkesin 
belediye başkanlarıdır. Hiçbir başkan boş laf 
oyunları ile gündemi meşgul etmesin, herkes 
defteri açsın halka ne vaad ettiyse gerçekleş-
tirmeye başlasın. Artık sosyal medyadan 
yazarak sen ben diyerek zaman kaybetme 
zamanı değil halk bizden hizmet bekliyor” 
değerlendirmesinde bulundu.

“BURDUR’UN SU SORUNUNUN 
ÇÖZÜMÜ NOKTASINDA  BÜYÜK 
MESAFE KAT ETTİK”

Milletvekili adaylığından itibaren ve 
vekillik görevinden bu yana söylemlerinde 
ısrarla içme suyu meselesini gündeme 
getiren, su’yun em öncelikli hedefi olduğunu 
hep dile getiren Adem Korkmaz, programda 
su ile ilgili gelinen son noktayı, gelişmeleri 
de anlattı.

“Yıllardır konuşulan su sorununda son 
aşamaya geldik” diyen Korkmaz, ilk aşama-
nın Senir Suyu olduğunu belirterek, Senir 
Suyu’nda gerekli tüm işlemlerin olumlu 
sonuçlandığını, artık ihale sürecine gelindiği-
ni, bundan sonrasında Burdur Belediyesi’nin 
ihale sürecini başlatması gerektiğini dile 
getirdi.

İçme suyu sorununun Burdur ve 
Bucak’ta köklü çözümü için Ankara’da DSİ 
Genel Müdürlüğünde Su Zirvesi gerçekleşti-
ğini, bu toplantıda çok önemli kararlar 
alındığını söyleyen Korkmaz, alınan kararla-
rın protokol çerçevesinde ilerleyeceğini, 
baraj yatırımı ile içme suyu meselesinin 
kalıcı biçimde çözüme kavuşturulacağını 
müjdeledi.

Korkmaz, “DSİ’deki Burdur Su Zirvesi’n-
de Burdur belediye başkanımız Ali Orkun 
Ercengiz ve Bucak Belediye Başkanı Hülya 
Gümüş’te yer aldı. Verimli bir zirve oldu. Bu 
iki yerleşim yeri Bucak ve Burdur, Burdur 
nüfusunun neredeyse yüzde 70’ini % oluştur-
makta .Gelinen son nihai süreç, kısa vadede 
Senir simetriğinde Gökçebağ   bölgesinde de 
sondaj çalışması yapılacak. Eğer; su olursa 
buradan su alabileceğiz. Bu sayede proje 
maliyeti düşecek. Senir suyu projesi onaylan-
dı bundan sonrası Burdur Belediyesi’nin 
inisiyatifinde. Kredi bulma, ihale süreçlerin-
de de başkana, belediyemize yardımcı 
olmaya hazırız” ifadelerini kullandı.

“BURDUR,  BARAJ SUYU YATIRIMI 
İHTİYACINI ÇAVDIR’DAN SAĞLAYACAK”

Vekil Korkmaz su sorununa ilişkin kalıcı 
çözümü su zirvesinde de  değerlendirildiğini 
belirterek, seçenekler, alternatifler ışığında 
Çavdır Barajını 2025 yılında kalıcı su 
çözümü için yatırıma alma çabası içinde 
olduklarını söyledi. Korkmaz, “bu baraj içme 
suyu yatırımıyla Burdurun su sorunu kökten 
çözülmüş olacak” dedi.

“BATI OSB, BÖLGEYE GÜÇ KATACAK”
Projelerle Burdur’a güç vermeye devam 

edeceklerini dile getiren, Burdur’un batı 
koridoruna, batı ilçelerine hitap eden OSB 
çalışmalarında da epey mesafe aldıklarını 
açıkladı.

“YATIRIMLAR HIZLA DEVAM EDİYOR”
Vekil Korkmaz 2024 yılı içersinde 

Burdur’da il genelinde eğitim ve sağlık 
yatırımlarının hızla devam ettiğini sözlerine 
eklerken,  eski hastane yerinin de mutlaka  
değerlendirileceğini, asıl hedeflerinin yeni 
hastaneyi araştırma hastanesi seviyesine 
çıkarmak olduğunu vurguladı.

Korkmaz, programın sonunda göl 
kenarında Çendik tesislerinin olduğu alana 
modern bir kamp alanı kazandırılacağını da 
yeni projelerden biri olarak kamuoyuna 
duyurdu.

GÜNDEM

"Sen-ben siyaset diline
meydan okuyorum!"

Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz:

AK Parti Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz, Kanal 15'te yayınlanan “Burdur’un 
Nabzı – Yaz Özel” programında önemli açıklamalarda bulundu. 9 Ağustos 2024 tarihinde 
gerçekleştirilen canlı yayında, Korkmaz, Burdur'un içme suyu sorunundan kırsal kalkınma 
programlarına kadar birçok konuya değindi. Sözlerinde cesur ve çarpıcı ifadeler kullanan 
Korkmaz, 2024 yerel seçimleri sonrası hizmet odaklı bir yaklaşımın gerekliliğine vurgu 
yaparak, Burdur'daki kamu yatırımlarının hızla devam ettiğini belirtti. Vekil Korkmaz, 
ayrıca su sorununa ilişkin yapılan çalışmalar ve yeni projeler hakkında da müjdeler verdi.

■ YENİ GÜN MEDYA - ÖZEL HABER

AK Parti Burdur geçtiğimiz hafta içinde 
TBMM’nin tatil olması ile birlikte tam 
saha çalışmaları hızlandırdı.

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa 
Özboyacı geçtiğimiz hafta Burdur Milletveki-
li Prof. Dr. Adem Korkmaz ile birlikte nikah 
şahitliği yaparak başladı. Pazartesi akşamın-
da Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz’un 
katılımıyla birlikte haftalık olağan il yönetim 
kurulu toplantısında yönetim kurulu üyele-
riyle hasbihalde bulunuldu. 

Hafta boyunca Tapu Müdürlüğü, 
Anadolu Ajansı Burdur İl Temsilciliği, İhlas 
Haber Ajansı Burdur İl Temsilciliği, Vali 
Türker Öksüz’ü ziyaret programları ve İl 
Başkanlığı binasında Burdurlu hemşerilerini 
ağırlayıp, esnaf ziyaretleri yaparak devam 
etti. Salı akşamı geç saatlere kadar Yeşilova 
ilçe yönetim kurulu toplantısına katılan 
Başkan Özboyacı ertesi gün Isparta’da 
önceki dönem il başkanlarından Dr. Süley-
man Faki’ye geçirmiş olduğu ameliyat için 
geçmiş olsun, Isparta Milletvekili Mehmet 
Uğur Gökgöz’e annesinin vefatından dolayı 
taziye ziyaretinde bulundu. 

Dün ise ilimizin sayılan, sevilen iş 
insanlarından Varollar Group Yönetim 
Kurulu Başkanı Baki Varol’un ziyaretinde İl 

Başkan Yardımcıları ve Belediye Meclis 
üyeleri ziyarete eşlik ettiler.

Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem 
Korkmaz haftaya İl Başkanı Mustafa Özboya-
cı ile birlikte nikah şahidliği ile başladı. 
Sonrasında ise Ağlasun ilçesinde İlçe Başka-
nı Mustafa Alver, Ağlasun Belediye Başkanı 
Ali Ulusoy ve İl Genel Meclisi üyeleri Göksel 
Akça, Ayhan Candan ile birlikte 6 köyü 
ziyaret etti. 

Çarşambadan itibaren Merkez İlçe 

yönetimi, il genel meclis üyeleri Volkan 
Mengi, Halil Çiçek ile birlikte Merkez ilçeye 
bağlı 11 köyü ziyaret ederek kırsalda çözüm 
odaklı çalışma sistemi ile sorunları ve çözüm 
yollarını yerinde tespit ettiler.

Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz ise 
haftaya sırasıyla Altınyayla, Gölhisar ve 
Çavdır ilçelerinde başladı. İlçelerde Kayma-
kamları, Belediye Başkanlarını, AK Parti İlçe 
Başkanlıklarını ziyaret ederek sonrasında ise 
köy muhtarları ile buluşan Milletvekili 

Mustafa Oğuz’a il yönetimi eşlik etti. Pazar-
tesi akşamında AK Parti İl Yönetim kurulu 
toplantısına katılan Milletvekili Mustafa 
Oğuz burada teşkilat konuları ile ilgili bilgi 
alışverişinde bulundu. 

Salı ve Çarşamba günü Bucak’ta ilçe 
yönetim kurulu toplantısı ve kurum ziyaretle-
ri yapan Milletvekili Mustafa Oğuz perşembe 
gününde de ilçe ziyaretlerine Kemer, Kara-
manlı ve Tefenni ile bu haftayı noktaladı.

Çalışmalarla ilgili açıklamalarda bulunan 
AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı; 
“2028 ve 2029 seçimleri için var gücümüzle 
çalışıyoruz. Amacı yaşanabilir bir Burdur olan 
tüm kamu ve özel kuruluşlar ile koordineli 
çalışmaya özen gösteriyoruz. Çevre il teşkilat-
larımız ile ilişkilerimizi sıcak tutmaya özen 
gösteriyoruz. Bu hafta Milletvekilimiz Adem 
Korkmaz köylerde, Milletvekilimiz Mustafa 
Oğuz ilçe merkezlerinde görev yaptılar.

Hemşerilerimizin sorunları üzerinde bilgi 
alışverişinde bulunarak çözüm odaklı bir ça- 
lışma gerçekleştirdiler. TBMM tatilde iken en 
azından 11 ilçemizde gidilmedik yer kalma-
yacak şekilde çalışıyoruz. Cumhurbaşkanımız 
ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Er- 
doğan bizlere verdiği değer ve güveni boş 
çıkarmamak için gece gündüz mücadeleye 
devam.” dedi.

AK Parti Burdur Teşkilatı, tam kadro sahaya indi

■ E.S. TUNCEL
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Burdur'da koronavirüs salgını 
döneminde evde sıkılınca hobi 
olarak başladığı ahşap oymacı-
lığını ilerleten emekli memur 
Halil Şimşek, 4 yılda binlerce 
ahşaptan eşya üretti.

Burdur'da yaşayan emekli 
infaz koruma memuru Halil 
Şimşek, koronavirüs (Kovid-19) 
salgınında hobi olarak başladığı 
ahşap oymacılığını devam 
ettirerek 4 yıldır bir birinden 
güzel süs eşyaları yapıyor.

Bağlar Mahallesi'nde 
yaşayan 68 yaşındaki Şimşek, 
Kovid-19 salgını başladığında 
evde sıkılınca bahçesine atölye 
yaptı. İnternetten izlediği ahşap 
oymacılığını yapmaya karar 
veren Şimşek, atölyesine maki-
neler aldı.

Başlarda deneme olarak 
birkaç odun parçasına şekil 
veren Şimşek, zamanla kendini 
geliştirerek dört yıldır tasarımını 
kendisinin yaptığı ahşaptan süs 
ve mutfak eşyaları üretiyor.

Atölyesinde torna ve hızar 
kullanarak odun parçalarına 
istediği şekli veren Şimşek, 
ahşaptan gaz lambaları, anahtar-
lıklar, şekerlikler, tuzluklar, 
yağlıklar, kaplar, kaseler, bardak-
lar, ibrikler, oklavalar, masalar, 
salata ve et tahtaları, tespihler, 
vazolar, kül tablaları ve çeşitli 
süs objeleri yapıyor.

Ürünlerini genelde dut, 
kiraz, kayısı, ceviz ve ardıç 
ağacından yapan Şimşek, 
bugüne kadar binlerce obje 
üretti.

Yaptığı eşyaları evinin 
balkonunda sergileyen Şimşek, 
ürettiklerini dostlarına ve 
akrabalarına hediye ediyor, bazı 
ürünleri de satarak ev ekonomi-
sine katkı sağlıyor.

"İyi bir ürün ortaya çıktığı 
zaman mutlu oluyorum"

Kovid salgını döneminde 
yeteneğini keşfeden Şimşek, AA 
muhabirine, bir odun parçasının 
iyi bir ustanın elinden geçtiği 
zaman her bakıldığında insanı 
mutlu eden bir objeye dönüşebi-
leceğini söyledi.

Ağacı ve ahşabı tanımak 
gerektiğini öğrendiğini dile 
getiren Şimşek, "Odun deyip 
geçmemek gerekir. Ağaca odun 
gözüyle bakan insanların 
yanıldığını düşünüyorum. 
Beşikten mezara kadar ağaç 
insana ihtiyaç." dedi.

Şimşek, işe başladığı zaman 
her şeyi unuttuğunu vurgulaya-
rak, bütün benliğini yaptığı 
ahşap oymacılığına verdiğini 
aktardı.

Ahşapla uğraşırken tüm 

düşüncelerden uzaklaştığına 
işaret eden Şimşek, "İşe başladı-
ğımda kafamın, kolumun ağrısı, 
her şey, bütün sıkıntılarım 
bitiyor. İyi bir ürün ortaya çıktığı 
zaman mutlu oluyorum. O 
mutluluğu size tarif edemem. 
İnsanların bir hobisi, uğraşı 
olması gerekiyor. Bir şeyler 

üretsinler, mutlaka üretsinler 
ki hem insanlığa hem de 
kendilerine faydaları olsun." 
diye konuştu.

Şimşek, öğretmen okulu 
mezunu olduğundan el 
işlerine yatkın olduğuna 
değinerek şöyle devam etti:

"Bu işi seviyorum ve 
yaptığım için çok mutluyum. 
Yaptığım ürünlerden ticari 
bir amacım yok. Genelde 
tanıdıklarıma hediye ederim. 

Yaptığım şeyleri görenler ben 
bunu illa alacağım derse alıyor. 
Bunlar gibi en az 300 ürün 
dağıtmışımdır. Benden bir anı 
olsun diye veriyorum. Yarın ölüp 
gideceğiz, beni yaptıklarımla 
ansınlar. İlk önce anahtarlıkla bu 
işe başladım, daha sonra keser, 
bıçak sapları, ekmek tahtaları, 
gaz lambaları gibi şeyler yaparak 
arttı ürünler. Ürünlerimde vernik 
kullanmıyorum, bal mumu, 
zeytin yağı ve keten tohumu 
yağıyla parlatıyorum. Kimyasal 
kesinlikle kullanmıyorum. İnsan 
sağlığına zararlı değildir."

Aliye Şimşek de eşine 
çıraklık yaptığını, ürettiği 
eşyaları temizlediğini aktararak, 
eşini her zaman desteklediğini 
söyledi.

Salgın dönemi ahşap oyma
yeteneğini ortaya çıkardı

Burdur'da yaşayan 68 yaşındaki emekli infaz koruma memuru Halil Şimşek, koronavirüs 
salgını döneminde hobi olarak başladığı ahşap oymacılığını tutkulu bir uğraşa dönüştür-
dü. Şimşek, kendi bahçesine kurduğu atölyesinde dört yılda binlerce ahşap süs ve mutfak 
eşyası üreterek hem kendini geliştirdi hem de bu sanatı bir yaşam tarzı haline getirdi.

"İşe başladığımda kafa-
mın, kolumun ağrısı, her 

şey, bütün sıkıntılarım 
bitiyor. İyi bir ürün 

ortaya çıktığı zaman 
mutlu oluyorum. 
O mutluluğu size 

tarif edemem"

■ AA

KÜLTÜR VE SANAT ahşap oymacılığı


